2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

24.04.2014                                                                                                   № 74/41

                                               г. Благовещенск

Рассмотрев  обращения  Законодательного Собрания Амурской области, на основании Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Амурской области и  Благодарности председателя Законодательного Собрания Амурской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Амурской области от 31.01.2013 № 16/32, учитывая заключение  комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства,  Благовещенская городская Дума
решила:
1. Представить к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Амурской области:

Мясоедова Сергея Александровича – заведующего кафедрой «Бухгалтерский учет, статистика, анализ и аудит»  Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения профессионального образования «Дальневосточный государственный аграрный университет;
Помалейко Татьяну Робертовну – руководителя коммерческой группы филиала федерального государственного унитарного предприятия «Всероссийская государственная телевизионная и радиовещательная компания «Государственная телевизионная и радиовещательная компания «Амур».

2. Направить председателю Законодательного Собрания Амурской области К.В.Дьяконову представление к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Амурской области Помалейко Т.Р.,  Мясоедова С.А.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства  (В.В.Кондратьев).

Глава муниципального образования

              города Благовещенска                                                               В.А. Кобелев

О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Амурской области

PAGE